



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin
Michał Przepiera
pl. Armii Krajowej 1, 70-150 Szczecin
tel. +4891 43 51 100, fax +4891 42 30 600
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2021-03-18

Pan
Przemysław Słowik
Radny Rady Miasta Szczecin
w miejscu

Nasz znak: WGK-II.0003.1192.2021.DR

Dotyczy: zapytanie nr 2220

w odpowiedzi na zapytanie nr 2220 informuję, że w 2015 roku były prowadzone prace projektowe dla zadania „Remont ul. Broniewskiego w Szczecinie na odcinku od ul. Arkońskiej do ul. Chopina wraz ze wzmocnieniem nawierzchni na odcinku od posesji ul. Broniewskiego 9 do ul. Chopina”. Uzyskano brak sprzeciwu na roboty budowlane. Zadanie podzielono na dwa etapy. Etap I obejmował przebudowę chodnika po zachodniej stronie na odcinku od posesji Broniewskiego 9 do ul. Judyma, który został wykonany w roku 2016. Etap II obejmował remont chodników od ul. Judyma 9 do ul. Chopina oraz wzmocnienie nawierzchni jezdni od posesji Broniewskiego 9 do ul. Chopina, jednak z uwagi na brak środków finansowych nie został wykonany. W 2020 roku nastąpiła konieczność aktualizacji wykonanego opracowania projektowego z uwagi na upływ terminu ważności zgłoszenia robót budowlanych oraz zmian w przepisach związanych z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. Rozwiązania projektowe w aktualizowanej dokumentacji były związane z ewentualną koniecznością uzyskania decyzji administracyjnej dotyczącej wycinki oraz opinii/zezwolenia na realizację robót budowlanych w obszarze strefy ochrony konserwatorskiej. Biorąc pod uwagę konieczność uniknięcia wycinki drzew opracowywane jest rozwiązanie zamienne, które uwzględni również zakres prac związanych z infrastrukturą podziemną, którą przewiduje przeprowadzić Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Aktualnie trwają uzgodnienia dotyczące ostatecznego zakresu inwestycji i jego odzwierciedlenia w dokumentacji projektowej.

Jednocześnie w załączeniu przekazuję plan sytuacyjny projektu z 2015 r.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera